



Dal 18 aprile al 1° maggio

SOTTOCOSTO FRESCHI

CRAI SALVA LA TUA SPESA TUTTI I GIORNI



PREZZI BASSI SEMPRE

SUI PRODOTTI CRAI

VIENI IN NEGOZIO PER SCOPRIRE TUTTI

SPECIALE GRIGLIATA E PIC-NIC



GRANA PADANO
12 mesi dop l'etto



€ 10.50 €/Kg
1,05



€ 10.60 €/Kg
1,59

PHILADELPHIA classica porzionata 6 x 25 gr offerta riservata ai soli possessori di Carta Più

PARMALAT latte uht parzialmente scremato 1 lt offerta riservata ai soli possessori di Carta Più

€ **0,85**



€ 7.56 €/Kg
1,89

FINDUS sofficini con mozzarella 250 gr
• formaggi • funghi
• pomodoro • prosciutto
• ragù • spinaci • diavola
offerta riservata ai soli possessori di Carta Più

*Offerte riservate ai possessori di Carta Più, pezzi disponibili per singola fidelità sono indicati all'interno del punto vendita.





KING'S
€ 18,90 €/Kg
1,89

KING'S
prosciutto crudo
snocciolato
l'etto



Galbani
€ 13,90 €/Kg
1,39

GALBANI
salame napoli
l'etto



Blu Italia
€ 9,90 €/Kg
0,99

BLU ITALIA
porchetta arrosto
l'etto



CLAI
€ 12,90 €/Kg
1,29

CLAI
salame senza glutine
l'etto
• milano • ungherese

laGastronomia

SOTTOCOSTO FRESCHI



€ 14,90 €/Kg
1,49

GRAN TERRE
gran tenerone
prosciutto cotto
l'etto



Latteria Soresina
€ 10,90 €/Kg
1,09

LATTERIA SORESINA
provolone piccante
l'etto



Galbani
€ 7,50 €/Kg
0,75

GALBANI
galbanella
mortadella
augustissima
l'etto



RIGAMONTI
€ 27,90 €/Kg
2,79

RIGAMONTI
bresaola valtellina igp
punta d'anca
l'etto



KOMETA
petto
di pollo
al forno
l'etto

KOMETA
€ 10,90 €/Kg
1,09



AURICCHIO
€ 13,90 €/Kg
1,39

AURICCHIO
caciotta aurette
l'etto



ZARPELLON
€ 8,50 €/Kg
0,85

ZARPELLON
alpinella
l'etto



BIRAGHI
€ 12,50 €/Kg
1,25

BIRAGHI
gorgonzola e mascarpone
l'etto



AMALATTEA
€ 19,90 €/Kg
1,99

AMALATTEA
la prima
formaggio di capra
l'etto



OSELLA
€ 11,90 €/Kg
1,19

OSELLA
primo sale
l'etto



BUSTI
€ 21,90 €/Kg
2,19

FAMIGLIA BUSTI
pecorino
frescoverde a caglio
vegetale l'etto



ZAPPALÀ
€ 10,50 €/Kg
1,05

ZAPPALÀ
ricotta sfiziotta
al limone
l'etto



Blu Italia
€ 7,90 €/Kg
0,79

BLU ITALIA
olive verdi
maxi sicilia
l'etto

VILLA DEGLI OLMI
vino 75 cl
• syrah terre
siciliane igt
• cabernet
sauvignon igt
• montepulciano
d'abruzzo doc

€ 5,32 €/lt
3,99



SANTA MARGHERITA
vino pinot grigio
valdadige doc
75 cl

€ 9,99 €/lt
7,49



Scottona



12,50

COTOLETTA PANATA di scottona al kg

Suino



7,50

SPEZZATINO di suino al kg

Suino



7,90

LONZA A FETTE di suino al kg



3,49

AROMI E SAPORI sale rosa dell'himalaya 800 gr • fino • grosso

SOTTOCOSTO FRESCHI

Vitellino



13,90

• PALETTINA • ARROSTO DISSOSSATO di vitellino al kg



1,49

AIA spinacina classica 220 gr

laMacelleria

Vitellino



12,90

• MACINATO SCELTO • SPEZZATINO di vitellino al kg

L'Ortofrutta



PREZZO SUPER

melinda mele stark cal. 75/80 al kg



PREZZO SUPER

fragole confezione da 500 gr

limoni rete confezione da 500 gr

PREZZO SUPER



PREZZO SUPER

asparagi cat I a mazzi



PREZZO SUPER

pomodoro ciliegino confezione da 500 gr

pizzoli patate iodi confezione da 1,50 kg al pezzo

PREZZO SUPER



4,99

AMADORI buona domenica ricotta e spinaci 700 gr



3,19

AIA salsiccia luganeghe pollo e tacchino 400 gr



1,49

AMADORI hamburger delicato con carne di pollo 204 gr



2,89

AIA kebab di pollo 300 gr

BONDUELLE mix rustico 300 gr

1,39



BONDUELLE rucola igp 90 gr

0,99



1,39

BONDUELLE ricetta croccante 230 gr



SANTA MARGHERITA vino merlot lison pramaggiore doc 75 cl

4,49



VILLA MATILDE rocca dei leoni vino aglianico igp 75 cl

8,99





5,99 € 23.96 €/Kg
FINDUS
 5 fiori di nasello
 250 gr



2,29 € 10.90 €/Kg
FROSTA
 fishburger
 210 gr



2,79 € 9.30 €/Kg
GENEPESCA
 misto scoglio
 surgelato
 300 gr



1,79 € 5.59 €/Kg
CRAI
 4 mini pizze
 margherita
 320 gr

iSurgelati

SOTTOCOSTO FRESCHI



1,79 € 2.39 €/Kg
OROGEL
 minestrone
 leggerezza
 750 gr
 offerta riservata
 ai soli possessori
 di Carta Più



1,59 € 5.68 €/Kg
AIA
 cotolette
 di pollo 280 gr
 offerta riservata
 ai soli possessori
 di Carta Più



2,99 €
FINDUS
 piselli
 novelli
 1 kg
 offerta riservata
 ai soli possessori
 di Carta Più



2,89 € 7.53 €/Kg
MAXIBON
 4 snack gelato
 384 gr

4,69 €
ALGIDA
 • 8 croccante
 464 gr
 - all'amarena
 - cacao
 • 8 liuk al limone
 632 gr



3,29 € 31.63 €/Kg
MAGNUM
 bomboniera
 104 gr
 • classic
 almond white
 • classic
 • caffè



iFreschi

0,59 € 5.90 €/Kg
GALBANI
 santa lucia
 ricottina
 100 gr



1,89 € 12.60 €/Kg
GALBANI
 santa lucia
 mozzarella
 julienne
 150 gr



1,99 € 5.69 €/Kg
KRAFT
 fettine classiche
 350 gr



2,19 € 8.11 €/Kg
AURICCHIO
 auricchetto dolce
 270 gr



1,09 € 12.11 €/Kg
GALBANI
 formaggio
 grangusto
 grattugiato
 90 gr



1,29 € 16.12 €/Kg
BIRAGHI
 gran biraghi
 petali sottili
 80 gr



4,99 € 24.95 €/Kg
GRAN TERRE
 parmeggio
 reggiano
 porzionato dop
 oltre 40 mesi
 200 gr



1,49 € 14.90 €/Kg
BIRAGHI
 biralungo
 gran biraghi
 100 gr





1,15 € 2,88 €/Kg
GAROFALO
 pasta fresca
 vari tipi
 400 gr



1,99 € 15,92 €/Kg
LEERDAMMER
 affettati
 il fondente
 125 gr



1,79 € 9,68 €/Kg
SOTTILETTE
 burger
 con cheddar
 185 gr



1,49 € 5,32 €/Kg
BUITONI
 la sfoglia
 gran spessore
 rotonda
 280 gr



2,19 €
AIA
 aequilibrium
 10 uova medie
 fresche ricche
 di vitamina E

SOTTOCOSTO FRESCHI

iFreschi



1,69 € 8,45 €/Kg
GRAN TERRE
 parmareggio burro
 200 gr
 offerta riservata ai soli possessori
 di Carta Più



2,69 € 4,48 €/Kg
ACTIMEL
 yogurt da bere vari gusti
 6 x 100 gr
 • intero • magro
 offerta riservata ai soli possessori
 di Carta Più



1,89 €
MILK
 yogurt vari gusti
 8 x 125 gr
 • intero
 • magro zero grassi
 offerta riservata ai soli possessori
 di Carta Più



2,49 € 13,83 €/Kg
GRAN TERRE
 parmareggio burger 180 gr
 • spinaci
 • melanzane
 e pomodoro



1,59 € 14,45 €/Kg
CASA MODENA
 i cubetti di
 pancetta 110 gr
 • dolce
 • affumicata



1,49 € 13,55 €/Kg
AIA
 aequilibrium
 cottomagro
 alta qualità
 110 gr

1,99 €
ZYMIL
 latte uht
 benefit 1 lt
 • calcio
 • fibre
 • vitamina b12



1,99 € 9,95 €/lt
SPRAY PAN
 gold
 200 ml



BERNA
 latte fresco 1 lt
 • intero alta qualità
 • parzialmente scremato

ACQUISTA ALMENO UN LITRO DI LATTE FRESCO BERNA

PER OGNI LITRO ACQUISTATO 10€ IN CREDITI*

DA UTILIZZARE PER ESPERIENZE A TUA SCELTA

CENE FUORI | INGRESSI AL CINEMA | SOGGIORNI IN HOTEL

TRATTAMENTI BELLEZZA

INQUADRA IL QR CODE PER SAPERNE DI PIÙ

SCOPRI LE ESPERIENZE E IL REGOLAMENTO VAI SUL SITO 10PERTUTTI.IT

Regolamento completo su www.10pertutti.it



1,59 € 3,98 €/Kg
FRUTTOLO
 maxi duo
 4 x 100 gr
 • fragola
 fior di latte
 • fragola pesca
 • fragola vaniglia



0,79 € 5,27 €/Kg
ZYMIL
 yogurt alla greca
 150 gr
 • bianco • fragola
 • mirtillo • pesca
 • miele e vaniglia



1,99 € 17,16 €/Kg
KINDER
 paradiso
 4 pezzi
 116 gr



1,29 € 9,92 €/Kg
NESTLÉ
 nesquik snack
 5 x 26 gr
 • cacao • latte



TWININGS
tea 25 filtri
• earl grey
• english breakfast
• lemon scented
• pure green

2,89



BONOMELLI
tisana
vari tipi
16 filtri

1,99



DELVERDE
granfetta
80 fette biscottate 600 gr
• classica • integrale

1,89



KELLOGG'S
barrette extra 3 x 35 gr
• crema di mandorle
• cacao e crema di nocciole

2,39

laDispensa



LAVAZZA
crema e gusto
forte 2 x 250 gr
offerta riservata ai soli possessori di Carta Più

3,99



MOTTA
buondi farciti 258/276 gr
• albicocca • ciliegia
• cacao • ricoperto
- cacao & crema pasticcera
- cioccolato
offerta riservata ai soli possessori di Carta Più

1,89



MULINO BIANCO
baiocchi
biscotti con crema alla nocciola e cacao 336 gr
offerta riservata ai soli possessori di Carta Più

2,99



KELLOGG'S
coco pops
330 gr
• barchette
• palline
• risetti

2,79



FERRERO
nutella biscuits
304 gr

2,79



DORIA
atene
500 gr

1,59



GALBUSERA
belle buone
cracker 200 gr
• 5 cereali
• avena
e mix di semi

2,15



GALBUSERA
belle buone
fette spesse
vari gusti 200 gr

2,59



CRAI
piaceri italiani
200 gr
• ferri di cavallo
• lingue di gatto
• barchette
• amaretti
• sorrisi

2,79



IL BUON PANE
american sandwich
550 gr
• bianco
• integrale

1,19



HARIBO
caramelle
vari tipi
150/160/175 gr

1,19



HARIBO
caramelle
160/175 gr
• ciucciotti frizzanti
• frsh cola
• mix frizzi
• brand frizzi
• rainbow pixel

1,29

Eridania
-1899-

Dal 3 marzo al 28 aprile
Acquista 2 prodotti Eridania*, invia la foto dello scontrino tramite WhatsApp al numero 339 9957308 o carica sul sito concorsieridania.it

ERIDANIA
zero
dolcificante
liquido
50 ml

2,09



ERIDANIA
truvia
dolcificante
stevia
150 gr

3,29



IL DOLCE STAR bene

IN PALIO



20 COFANETTI BOSCOLO DAY SPA
Per maggiori dettagli consulta il regolamento su concorsieridania.it

GIOCA QUI



Immagine a puro scopo illustrativo

*Concorso riservato ai maggiorenni valido dal 03.03.2024 al 28.04.2024. Acquista (con unico scontrino) due prodotti Eridania della linea Truvia, Zero, Sciroppo d'Agave Biologico, Eritritolo, Zucchero più Fibre. Conserva l'originale del documento commerciale di vendita (scontrino) almeno fino al 30.11.2024. Sblocca valore max teperni € 2.900,00. Regolamento completo e informative privacy su concorsieridania.it

all'aperto con gusto

GRIGLIATA & PICNIC



€ 12,35 €/Kg
6,79
TULIP
spareribs
550 gr



SENFTER
wurstel
servalade
200 gr
1,59



FINDUS
4 beefburger
400 gr
€ 16,23 €/Kg
6,49



CANNAMELA
insaporitore
90 gr
• camì
• bianche
• rosse
• patate
• pesce
€ 11,00 €/Kg
0,99



CALVÈ
ketchup
top down
250 ml
• dolce
• light
€ 6,36 €/Ll
1,59



CALVÈ
maionese
top down
250 ml
• classica
• fresca ma-yò
• raffinata
• chilly
€ 7,16 €/Ll
1,79



CALVÈ
salsa top down
250 ml
• avocado & lime
• barbecue • burger
• barbecue al miele
• messicana • yogurt
• senape • tzaziki
• sweet & sour
€ 7,96 €/Ll
1,99



HEINZ
salsa top down
• vari gusti
215/220/240 ml
• mayo mix
425 ml
€ 6,36 €/Ll
2,69



PIZZOLI
we love
croccanti
750 gr
€ 2,25 €/Kg
1,69



BAYERNLAND
fette
senza lattosio
100 gr
• edam
• cheddar
• emmental
€ 12,90 €/Kg
1,29



BERETTA
tramezzini
vari gusti
140 gr
€ 9,93 €/Kg
1,39



MULINO
BIANCO
granbauletto
500 gr
• rustico
• grano tenero
e farro
€ 3,98 €/Kg
1,99



ROBERTO
brioche burger
limited edition
300 gr
€ 5,63 €/Kg
1,69



ROBERTO
hot dog
250 gr
€ 5,16 €/Kg
1,29



NOTTE ROSSA
vino 75 cl
• negramaro dop
• susumaniello
salento igp
• aglianico
salento igp
• nero di troia igp
€ 7,19 €/Ll
5,39



PAULANER
birra
munchner hell
5 lt
€ 2,38 €/Ll
11,90



LA ROSA
DEI GUSTI
borsa
pic nic
€ 39,90



ARISTEA
piatti riutilizzabili
25 pezzi
• fondi • piani
€ 1,49



ARISTEA
posate
utilizzabili
20 pezzi
• coltelli
• cucchiai
• forchette
€ 0,99



CUKI
vaschette in alluminio
con coperchio
vari tipi
€ 1,29



IL GRIGLISTA
carbone
di legna
2,5 kg
€ 0,92 €/Kg
2,29



STAR
 il mio gran ragù 2 x 180 gr
 • classico • extra gusto
 • salsiccia • piccante
 • speck • funghi porcini

€ 8.31 €/Kg
2,99



LA RUSSOLILLO
 passata di datterino
 330 gr

€ 2.70 €/Kg
0,89



MUTTI
 polpa di datterini
 3 x 300 gr

€ 2.77 €/Kg
2,49



MUTTI
 pomodori pelati
 400 gr

€ 2.23 €/Kg
0,89

laDispensa

STAR
 la mia pummarò
 passata di pomodoro
 corposa
 700 gr
 offerta riservata
 ai soli possessori
 di Carta Più



Carta Più
 € 1.36 €/Kg
0,95



VALFRUTTA
 legumi italiani
 360 gr
 • fagioli
 • cannellini
 • borlotti
 • corona
 • lenticchie
 • ceci
 offerta riservata
 ai soli possessori
 di Carta Più

Carta Più
 € 2.47 €/Kg
0,89



CRAI
 piaceri italiani
 salsa 330 gr
 • datterino
 • ciliegino

€ 3.30 €/Kg
1,09



STAR
 saikebon
 nudolini
 orientali
 60 gr
 • manzo
 • pollo
 • gamberetti
 • verdure

€ 19.83 €/Kg
1,19



STAR
 saikebon bag
 yakisoba
 93 gr
 • verdure
 • pollo

€ 10.65 €/Kg
0,99



STAR
 saikebon
 yakisoba
 93 gr
 • manzo
 • pollo

€ 19.25 €/Kg
1,79



RIO MARE
 tonno leggero
 con olio extra
 vergine
 20% omaggio
 60 gr x 4

€ 20.79 €/Kg
4,99



€ 16.58 €/Kg
1,99

RIO MARE
 filetti di sgombro 120 gr
 • grigliati vari tipi
 • cucina regionale
 • alla ligure
 • alla siciliana



€ 15.31 €/Kg
1,99

RIO MARE
 pesto di tonno 130 gr
 • olive nere e
 peperoncino
 • pistacchi e limone
 • mandorle e pecorino



RIO MARE NUTRE IL TUO SPORT

ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI
 RIO MARE, CONSERVA LO SCONTRINO
 E VAI SU RIOMARE.IT

**PUOI VINCERE
 OGNI GIORNO
 UNO ZAINO COLUMBIA**

Regolamento e privacy policy disponibili su www.riomare.it



€ 23.27 €/Kg
3,49

AS DO MAR
 filetti di tonno 150 gr
 • al naturale
 • all'olio di oliva



€ 20.53 €/Kg
3,49

CALLIPO
 trancetti di tonno 170 gr
 • olio d'oliva
 • peperoncino



AS DO MAR
filetto di salmone 115 gr
• naturale
• olio di oliva

€ 25.13 €/Kg
2,89



CALLIPO
tranci di tonno
all'olio di oliva
120 gr

€ 29.08 €/Kg
3,49



MARE APERTO
tonno
• al naturale 3 x 80 gr
• all'olio di oliva 3 x 70 gr

2,49



VALFRUTTA
mais dolce
in latta
3 x 326 gr

€ 3.57 €/Kg
3,49

laDispensa



SIMMENTHAL
carne magra
in gelatina 3 x 140 gr
offerta riservata ai soli possessori
di Carta Più

€ 11.88 €/Kg
4,99



RUSSO
pasta di semola
varie trafile
500 gr
offerta riservata ai soli
possessori di Carta Più

€ 1.38 €/Kg
0,69



GALLO
riso
carnaroli 1 kg
offerta riservata ai soli
possessori di Carta Più

€ 2,99

DE CECCO
pesto
genovese
190 gr



€ 13.11 €/Kg
2,49

VALFRUTTA
fagiolini
in vetro
360 gr



€ 3.58 €/Kg
1,29

VALFRUTTA
piselli
italiani
piccoli
360 gr



€ 3.03 €/Kg
1,09

D'AMICO
olive verdi
snocciolate
290 gr



€ 5.48 €/Kg
1,59

ilBaby-food



NIPIOL
omogeneizzati
alla frutta
vari tipi 2 x 80 gr

€ 7.44 €/Kg
1,19

D'AMICO
giardiniera
480 gr



€ 3.94 €/Kg
1,89

SCOTTI
oro
riso
insalate 10'
1 kg



€ 2,39

CURTIRISO
riso roma
1 kg



€ 2,49

RUSSO
farina
di grano
tenero
tipo 00
1 kg



€ 0,79



PLASMON
omogeneizzati
di pesce 2 x 80 gr
• platessa
e patate
• nasello e patate

€ 18.69 €/Kg
2,99

DE CECCO
semola
di grano duro
rimacinata
1 kg



€ 1,69

DE CECCO
pasta
di semola
le specialità
varie trafile
500 gr



€ 3.18 €/Kg
1,59

DELVERDE
crostino
dorato
• croccante
300 gr
• integrale
300 gr
• multicereali
275 gr



€ 1,79

SCOTTI
risette gallette
100% riso bio
150 gr



€ 7.93 €/Kg
1,19

PLASMON
pastina
con grano
duro italiano
varie trafile
varie
grammature



€ 1,79



€ 0,14 €/lt
1,68 **SANTO STEFANO**
acqua minerale naturale
2 lt x 6 bottiglie

ESTATHÈ
1,5 lt
• pesca
• limone
• zero
• pesca
• limone

€ 1,13 €/lt
1,69



SAN BENEDETTO
succoso zero
90 cl
• arancia
e arancia rossa
• frutti rossi
• arancia
e carota e limone
• mela fragola
limone

€ 1,10 €/lt
0,99



€ 0,90 €/lt
1,79 **BRAVO**
succhi di frutta
vari tipi
2 lt

leBevande



Carta Più
€ 0,82 €/lt
0,49 **JOLLY COLOMBANI**
thè 3 x 200 ml
• limone • pesca
offerta riservata ai soli possessori
di Carta Più



Carta Più
€ 1,30 €/lt
0,65 **ENERGADE**
50 cl
• limone • arancia
• arancia rossa • zero
- arancia - limone
offerta riservata ai soli possessori
di Carta Più

MARTINI
vermouth
1 lt
• bianco
• rosso
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

Carta Più
€
6,99



• FANTA
- classica
- zero
• SPRITE
1,5 lt
€ 1,16 €/lt
0,29 **SAN BENEDETTO**
bibite zero 25 cl
• allegra • ginger
• limone



€ 0,97 €/lt
1,45

RED BULL
energy drink
4 x 250 ml

€
4,49



€ 2,98 €/lt
1,79 **SAN BENEDETTO**
bitter
100 ml
x 6 bottiglie
• bianco • rosso

ilPet-food&care

CRAI
lettieria
vegetale
per gatti
5 lt

€ 1,00 €/lt
4,99



KINLEY
acqua
1 lt
• tonica
• lemon

€
0,99



€ 2,31 €/lt
2,29 **BECK'S**
birra
33 cl x 3 bottiglie



€ 2,01 €/lt
1,99 **PERONI**
birra chill lemon
33 cl x 3 bottiglie

PERONI
birra
50 cl
• non filtrata
• cruda

€ 2,38 €/lt
1,19



MIGLIOR GATTO
croccantini
vari tipi
2 kg

€ 1,75 €/kg
3,49



MAXIMILIAN I
spumante muller
thurgau
durello brut
75 cl

€ 4,79 €/lt
3,59



SANT'ORSOLA
blanc de blancs
cuvée brut
75 cl

€ 3,80 €/lt
2,85



NONINO
grappa
vendemmia
bianca
50 cl

€ 24,98 €/lt
12,49



€ 19,84 €/lt
13,89 **JAGERMEISTER**
amaro 70 cl
+ bicchieri shot

MIGLIOR CANE
croccchette
manzo
4 kg

€ 1,40 €/kg
5,59



DIXAN
detersivo
liquido
per lavatrice
• anti-odore
19 lavaggi
• classico
21 lavaggi
• lavanda
21 lavaggi

4,79



4,49

BIO PRESTO
power caps
18 lavaggi
• classico
• orchidea color

NAPISAN
liquido
additivo
disinfettante
classico
1 lt

4,19



4,29

VANISH
oxi action rosa
• gel 750 ml
• polvere 500 ml



CRAI
ammorbidente
750 ml
• candida carezza
• elisir d'oro
• elisir di ametista
• elisir di gemma

1,49



laDetergenza

ACE
candeggina
classica
5 lt
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

2,79



4,99

SVELTO
detersivo piatti
3 x 980 ml
• aceto • limone
offerta riservata ai soli possessori
di Carta Più



1,99

TENDERLY
carta igienica
kilometrica
4 rotoli
offerta riservata
ai soli possessori
di Carta Più

FAIRY
capsule
platinum plus
• regolare
38 pezzi
• limone
57 pezzi

9,99



AMUCHINA
liquido
pavimenti
1 lt + 500 ml
omaggio
• classico
• limone
• aloe

1,69



1,10

REGINA
di cuori
fazzoletti
10 pezzi



CRAI
carta casa
maxi eco
2 veli 2 rotoli

1,99



Gillette Labs

**RASATURA E COMFORT
SUPERIORI**

GILLETTE LABS
gel da barba
198 ml
4,49



GILLETTE LABS
rasolo
silver
1 pezzo
17,90



GILLETTE LABS
neon night edition
travel set
1 manico
+ 2 ricambi
+ 1 custodia
23,50



19,90

GILLETTE LABS
lame
4 pezzi

24,90

GILLETTE LABS
lame
6 pezzi



INFASIL
igiene
intima
200 ml
• bambini
• lenitivo
• neutro

2,39



TENA
assorbenti
• lady normal
12 pezzi
• discreet
- extra 10 pezzi
- normal 12 pezzi
- discreet ultra
- normal 16 pezzi
- mini 20 pezzi

2,79



*Rispetto a Gillette Fusion, basato sulle preferenze di 243 consumatori.

FINO AL 22 GIUGNO 2024

Morbidezza da sogno

Jalla, la più bella delle spugne



jalla
happycolor

CAMPANIA

AVELLINO E PROVINCIA

MERCOGLIANO

• VIA RAMIRO MARCONE, 29/33 - TEL. 0825 456959

CASERTA E PROVINCIA

AVERSA

• VIA VITO DI JASI SNC
TEL. 081 5013738

CASERTA

• VIA GIUSEPPE MARIA BOSCO, 156
TEL. 0823 564882
• VIA FERRARECCE, 51
TEL. 0823 1341025
• VIA MARIA GAETANA AGNESI, 1
TEL. 0823 1258648 @ WHATSAPP 3347744672

MARCIANISE

• VIA NICOLA GAGLIONE, 6
TEL. 0823 833031

PIEDIMONTE MATESE

• VIA MAESTRI DEL LAVORO D'ITALIA, 2
TEL. 0823 785488

SANT'ARPINO

• VIA ALCIDE DE GASPERI, 68
TEL. 081 19663633

SAN NICOLA LA STRADA

• VIALE EUROPA, 60 - TEL. 0823 1298194

TRENTOLA DUCENTA

• VIA 4 NOVEMBRE 210 (PARCO QUADRIFOGLIO)
TEL. 081 19663960

NAPOLI E PROVINCIA

AFRAGOLA

• VIA DE GASPERI, 121 TEL. 0818526937

CARDITELLO

• VIA TIZIANO, 19
TEL. 081 8317720 @ WHATSAPP 3792790219

CASORIA

• VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE, 102
(EX RUCCUTIELLO) TEL. 081 7593661

CERCOLA

• VIA DON GIOVANNI MINZONI, 121
TEL. 081 2786521 @ WHATSAPP 3511883998

GIUGLIANO IN CAMPANIA

• VIA LAGO PATRIA, 214 - TEL. 081 5098249
• VIA RIPIUARIA, 98 R - TEL. 081 3186093
CONSEGNA A DOMICILIO @ WHATSAPP 3889710871

NAPOLI

• VIA GIUSEPPE BUONOCORE, 57 - TEL. 081 7595377
• VIA ORAZIO, 145/G - TEL. 081 7143005

MASSA LUBRENSE

• VIA SEVERO CAPUTO, 4 - TEL. 081 5330450

SECONDIGLIANO

• VIA VITTORIO EMANUELE III, 17/21
TEL. 081 19371125

MARANO DI NAPOLI

• VIA DEL MARE, 2 - CITTÀ GIARDINO
TEL. 081 0153938

TORRE DEL GRECO

• VIA MONSIGNORE FELICE ROMANO, 18
TEL. 081 19371176

QUARTO

• VIA GIORGIO DE FALCO, 69 - TEL. 081 8765740

MARIGLIANO

• CORSO UMBERTO I, 46 - TEL. 339 5402703

RENDI PIÙ VELOCE LA TUA RACCOLTA

DAL 18 APRILE AL 1° MAGGIO 2024 ACQUISTA I SEGUENTI PRODOTTI SPONSOR

PER OTTENERE BOLLINI AGGIUNTIVI



OROGEL
misto
benessere
450 gr



MULINO BIANCO
baiocchi
• nocciole 260 gr
• pistacchio 240 gr



AMBIPUR
profumatore
per ambienti
vari tipi



1 BOLLINO
OGNI 20 €



RISERVATA AI
CLIENTI CARTA PIÙ

iniziativa promossa da CRAI SECOM SpA - Segrate (MI) valida nei punti vendita che espongono il materiale promozionale. Regolamento completo disponibile su www.crai.it



per info e affiliazioni contattare:
affiliazione@gruppodipalo.it